Quinta-feira, 4 de Julho de 2019
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Nome favorecido

RODRIGO IZURO FUJIARA
LUCIANO POLEGARIO CUNHA
ALEXANDRE MONTIBELER TIUSSI
ENELZABETH LIMA DE MESQUITA
CLAUDEMIR ANTONIO DE ABREU
ALAN GARDEL BATISTA BIAZATTI
ALBERTO DIAS STANGUE
ALENCAR PEDRALLI DA SILVA
ROGERIO JESUS NICACIO

LUIZ PEREIRA BARROS

SAULO ROBERTO FRANCO SANTAREM
GEVANILSON SILVA BARROS
QUEICIANNE PANIAGO COLETA
ANDREIA LUCIANE LINDNER
WELLINGTON CARRETA ALVES
ANDERSON SILVEIRA DE SOUZA

a

Saldo Concedido de Exercicios Anteriores
1.105,34
4.000,00

23.924,70
1.200,68
7.915,00

0,00
15.582,50
0,00
7.993,38
0,00

0,00

0,00
6.539,00
10.173,00
0,00
6.000,00
84.433,60




QUADRO ANALITICO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS (
MES : 07 - JULHO

b C d=a+b+c e
Valor Concedido no Exercicio Inscrigdo / Baixas Administrativas Valor Concedido Total Prestagdo de Contas em Analise
0,00 0,00 1.105,34 0,00
4.000,00 0,00 8.000,00 0,00
15.135,84 0,00 39.060,54 7.117,33
9.915,00 0,00 11.115,68 0,00
0,00 0,00 7.915,00 0,00
2.980,00 0,00 2.980,00 0,00
7.710,00 0,00 23.292,50 0,00
8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
8.000,00 0,00 15.993,38 0,00
8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
0,00 0,00 6.539,00 0,00
7.670,91 0,00 17.843,91 0,00
8.000,00 0,00 8.000,00 0,00
0,00 0,00 6.000,00 0,00
95.411,75 0,00 179.845,35 7.117,33
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ONCEDIDOS - 2019

f g h
Prestacdo de Contas Fora do Prazo Prestacdo de Contas a Aprovar Aprovadas do Exercicio e Exerc. Anterior
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 4.000,00
0,00 0,00 23.917,45
0,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 7.915,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 15.582,50
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 7.993,38
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 6.534,00
0,00 0,00 4.480,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 6.000,00

0,00 0,00 77.422,33



i j j=d-(e+f+g+h+i+]j

Impugnadas EM T.C.E Pendente de Prestagao de Contas

0,00 0,00 1.105,34
0,00 0,00 4.000,00
0,00 0,00 8.025,76
0,00 0,00 10.115,68
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2.980,00
0,00 0,00 7.710,00
0,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 5,00
0,00 0,00 13.363,91
0,00 0,00 8.000,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 95.305,69



